MALHEIRO LTDA EPP (LM Malheiro) – CNPJ: 40.761.843/0001-25.
MULTISERVICE  COMÉRCIO  E  SERVIÇO  LTDA  –  CNPJ:2.
54.246.109/0001-32.

2. ANÁLISE DAS PROPOSTAS DE PREÇO
As  propostas  foram  abertas  e  os  valores  globais  ofertados  foram  os
seguintes:

LM MALHEIRO: R$ 26.860,00 (Vinte e seis mil, oitocentos e sessenta
reais).
MULTISERVICE: R$ 26.600,00 (Vinte e seis mil e seiscentos reais).

3. ANÁLISE DA HABILITAÇÃO E DOCUMENTAÇÃO COMPLEMENTAR Após
a  classificação  provisória  pelo  critério  de  menor  preço,  o  Agente  de
Contratação passou à fase de análise documental, conforme exigências do
item 8 do Aviso de Dispensa:

MULTISERVICE COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA: